



Vodovody a kanalizace Týnec s.r.o.

K Náklí 404, 257 41, Týnec nad Sázavou

Spisová značka C. vložka 219389 vedená u Městského soudu v Praze ze dne 13.12.2013

Rekapitulace propočtu nákladů na dodávku a montáž 1 ks vodoměrné šachty pro nově připojované nemovitosti v obci Cháfovice					
pořadové číslo	název položky	jednotka	počet	cena za jednotku	cena celkem
1	práce	kpl	1	6 941,10	6 941,10
2	materiál	kpl	1	13 753,74	13 753,74
3	mezisoučet				20 694,84
4	inženýrská a kompletační činnost 2%				413,90
5	mezisoučet				21 108,74
6	DPH 15%				3 166,31
7	CELKEM				24 275,05



Vodovody a kanalizace Týnec s.r.o.

K Náklí 404, 257 41, Týnec nad Sázavou

Spisová značka C. vložka 219389 vedená u Městského soudu v Praze ze dne 13.12.2013

Propočet nákladů na dodávku a montáž 1 ks vodoměrné šachty pro nově připojované nemovitosti v obci Cháfovice					
pořadové číslo	název položky	jednotka	počet	cena za jednotku	cena celkem
1	hloubení jam v hornině tř. 3 do 100m ³ pro vodoměrnou šachtu	m ³	2,37	897,84	2 127,88
2	lože pod vodoměrnou v otevřeném výkopu z kameniva drceného fr.0-4 mm	m ³	0,21	736,00	154,56
3	zásyp vodoměrné šachty sypaninou z horniny tř. 1. - 4 bez prohození	m ³	1,19	289,60	344,62
4	montáž MB elektrotvarovky DN32	ks	1	348,14	348,14
5	montáž vodoměrné šachty z polypropylénu samonosné kruhové d-1,0m, hl. do 1,5m	ks	1	1 392,57	1 392,57
6	sestavení a montáž vodoměrné soupravy	kpl	1	1 856,76	1 856,76
7	přeprava rýpadla KOMATSU Týnec nad Sázavou - Cháfovice a zpět vč. nakládky a vykládky stroje	kpl	1	504,57	504,57
8	montážní vozidlo Týnec nad Sázavou - Cháfovice a zpět	km	10	21,20	212,00
9	součet				6 941,10



Vodovody a kanalizace Týnec s.r.o.

K Náklí 404, 257 41, Týnec nad Sázavou

Spisová značka C, vložka 219389 vedená u Městského soudu v Praze ze dne 13.12.2013

Specifikace materiálu - dodávka a montáž 1ks vodoměrné šachty pro nové připojované nemovitosti v obci Chářovice

pořadové číslo	název položky	jednotka	počet	cena za jednotku	cena celkem
1	vodoměrná šachta BOCR SB-VR 1100- B30, hl.1500mm s poklopem pochozím do 200 kg vč. dopravy	ks	1	9 943,54	9 943,54
2	MB tvarovka d32mm (fralen)	ks	1	275,72	275,72
3	koleno d32/90° (fralen)	ks	1	331,00	331,00
4	PPS přechod d32/1" ZV	ks	2	146,27	292,54
5	domovní ventil 1" (mosaz)	ks	1	409,58	409,58
6	filtr 1" (mosaz)	ks	1	170,63	170,63
7	vsuvka 1" (mosaz)	ks	2	71,33	142,66
8	reduktce 1"/3/4" (mosaz)	ks	2	55,52	111,04
9	šroubení k vodoměru 3/4" (mosaz)	ks	2	109,74	219,48
10	zpětná klapka 1" (mosaz)	ks	1	292,81	292,81
11	domovní ventil s vypouštěním 1" (mosaz)	ks	1	481,98	481,98
12	těsnicí materiál Loctaitle	ks	1	100,00	100,00
13	drcené kamenivo fr. 0-4mm pro podsyp a obsyp vodoměrné šachty vč. dopravy	t	2,24	438,73	982,76
14	součet				13 753,74